lý Hợp đồng chuyển nhượng cổ phần nêu trên với nội dung sau: 

Bên chuyển nhượng:  

- Đã hoàn thành nghĩa vụ ký kết hồ sơ, giấy tờ cần thiết để Bên nhận chuyển nhượng 

đăng ký quyền sở hữu đối với số cổ phần nhận chuyển nhượng. 

- Đã nhận đủ số tiền chuyển nhượng cổ phần là 780.000.000 (Bằng chữ: Bảy trăm tám 

mươi triệu) đồng Việt Nam. 

Bên nhận chuyển nhượng: 

- Đã thanh toán đầy đủ và đúng hạn số tiền chuyển nhượng cổ phần là 780.000.000 

(Bằng chữ: Bảy trăm tám mươi triệu) đồng Việt Nam. 

Kể từ thời điểm này, Hợp đồng chuyển nhượng cổ phần số 01/2013/HĐCN chấm dứt 

hiệu lực.  

Biên bản được lập thành 03 bản có giá trị pháp lý như nhau. Các bên đã kiểm tra, đối 

chiếu lại nội dung Biên bản và cùng nhau ký xác nhận dưới đây.